
Kloboučku hop

2 odrazové můstky, 6 látkových pytlíčků a 6 muchomůrek
Hra pro 2 hráče.

Příprava hry
Plechovou krabičku položte do středu stolu. Každý hráč obdrží jeden odrazový můstek, tři pytlíky a tři
muchomůrky. Oba odrazové můstky postavte ve stejné vzdálenosti od plechové krabičky.

Pravidla hry
Hráči  se  nyní  střídavě  pokouší  pytlíčky  i  muchomůrky  poklepem  na  odrazový  můstek  vhodit  do
plechové krabičky. Přitom má ale každý pytlíček a každá muchomůrka jen jednu šanci. Pokud hráč
mine krabičku, vypadá pytlík nebo muchomůrka ze hry. Podaří-li se mu hod, počítá si za pytlík jeden
bod a za muchomůrku dva body.  Vítězem se stává hráč, který má na konci hry nejvíce bodů.

Přejeme vám hodně zábavy při hře!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56709


